

Årsredovisning för  
**Stafettläkarna i Sverige AB**

556813-6518

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Johan Salminen  
Styrelseledamot

2024-05-23

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Stafettläkarna i Sverige AB, 556813-6518, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2010 och bedriver sedan bemanningsverksamhet inom vårdsektorn.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Marknaden för hyrpersonal inom vårdsektorn har präglats hårt av makroekonomiska omvärldsfaktorer. Inflation och kostnadsläge har gett en stark negativ marknadspåverkan, där regioner och kommuner har infört begränsningar, prisreduktioner och på vissa håll totalstopp för inhyrning. Flera ram-avtal har avbrutits av regionerna och en nationell samverkan har införts. Under en period hade bolaget stopp på inkommande ordrar, vilket gett en stor nedgång generellt i branschen.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	18 356 366	26 676 180	17 188 032	20 196 004
Resultat efter finansiella poster	185 500	1 388 978	-689 902	278 087
Soliditet %	28,8	24,9	1,8	9,9

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat pga ekonomiska omvärldsfaktorer som påverkat våra kunder och total marknad har minskat med över 70%.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	255	1 193 906
Balanseras i ny räkning		1 193 906	-1 193 906
Utdelning		-420 000	
Återbetalning av aktieägartillskott		-355 000	
Årets resultat			104 186
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>419 161</b>	<b>104 186</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	419 161
Årets resultat	104 186
<b>Summa</b>	<b>523 347</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	523 347
<b>Summa</b>	<b>523 347</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		18 356 366	26 676 180
Övriga rörelseintäkter		0	902
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>18 356 366</b>	<b>26 677 082</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-5 502 985	-8 448 696
Övriga externa kostnader		-747 210	-882 712
Personalkostnader	2	-11 893 089	-15 838 947
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-14 080	-67 680
Övriga rörelsekostnader		0	-373
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-18 157 364</b>	<b>-25 238 408</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>199 002</b>	<b>1 438 674</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 886	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-15 388	-49 696
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-13 502</b>	<b>-49 696</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>185 500</b>	<b>1 388 978</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-50 000	-120 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-50 000</b>	<b>-120 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>135 500</b>	<b>1 268 978</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-31 314	-75 072
<b>Årets resultat</b>		<b>104 186</b>	<b>1 193 906</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	28 160	42 240
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>28 160</b>	<b>42 240</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar		10 000	10 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>10 000</b>	<b>10 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>38 160</b>	<b>52 240</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 221 488	3 181 599
Övriga fordringar		128 550	40 088
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		67 436	565 960
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 417 474</b>	<b>3 787 647</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 005 019	1 530 092
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 005 019</b>	<b>1 530 092</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 422 493</b>	<b>5 317 739</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 460 653</b>	<b>5 369 979</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		419 161	255
Årets resultat		104 186	1 193 906
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>523 347</b>	<b>1 194 161</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>573 347</b>	<b>1 244 161</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		170 000	120 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>170 000</b>	<b>120 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		354 380	1 139 391
Övriga skulder		1 151 333	2 175 914
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		211 593	690 513
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 717 306</b>	<b>4 005 818</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 460 653</b>	<b>5 369 979</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Immateriella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Hyresrätter och liknande rättigheter	5

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	3-5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	12	17

### Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	200 000	200 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>200 000</b>	<b>200 000</b>
Ingående avskrivningar	-200 000	-160 000
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar		-40 000
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-200 000</b>	<b>-200 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	151 484	151 484
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>151 484</b>	<b>151 484</b>
Ingående avskrivningar	-109 244	-81 564
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-14 080	-27 680
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-123 324</b>	<b>-109 244</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>28 160</b>	<b>42 240</b>

## Not 5 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckningar	750 000	750 000
Andra ställda säkerheter	82 333	82 333
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>832 333</b>	<b>832 333</b>

### Kommentar till not

Andra ställda säkerheter avser spärrade bankmedel

## Underskrifter

Stockholm

Peter Fleury 2024-05-22  
Peter Fleury Datum  
Styrelseledamot

Johan Salminen 2024-05-22  
Johan Salminen Datum  
Styrelseordförande

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-05-22

Caroline Ljungberg  
Caroline Ljungberg  
Auktoriserad revisor
